ACRONIMO

BRAXEL

RAZON SOCIAL

FINANCIERA BRAXEL, S.A. DE C.V.
SOFOM E.N.R.

PRONAFIM

CONTACTO

Lic. Mario Garcia Rojas

CORREO ELECTRONICO

mario.garcia@financierabraxel.com

TELEFONO
(477) 77 31974 7177 033 Cel
Javier 477 2173 430 Cel Mario
777 22 45740

Estancieros No. 103 B, Col. Valle del Campestre,

DIRECCION FiSICA

C.P. 37150, Ledn Guanajuato

ALSOL CONTIGO

ALSOL CONTIGO, S.A. DE C.V. SOFOM
EN.R.

Angelica Moreno / Victor Manuel Flores

Casas

gerente.finanzas@tucafi.com
director.administrativo@tucafi.com

dario.gonzalez@prosur.com.mx

967-67-40-539 Ext. 417 420

Av. Del Roble NUm. 2 Int. 5 Barrio de Fatima,
San Cristébal de las Casas, Chiapas

ASEFIMEX

ASESORIA FINANCIERA DE MEXICO, S.A.
DE C.V. SOFOM E.N.R.

Miguel Angel Gallegos, Oneyda Reyes

Hernandez

miguel@gallegossp.com
asefimexO4gmail.com

045961 668 6232 Of. 961 61 47
676

Avenida Central Oriente 1487 A, Tuxtla
Gutiérrez Chiapas Centro, CP 29000

Pascual Orozco No. 1139-1 Fracc. Magisterial

AVANCE

AVANCE Y FORTALECIMIENTO

Ing. Jaime Gonzalez Gallardo/Selene
Guadalupe Nifio Garcia

jgonzalez@avancefi.com
snino@avancefi.com

(614) 414-3334 4143433 414
3002

Universidad Chihuahua, Chihuahua C.P. 31200

CIA

INTEGRAL, S.A. DE C.V. SOFOM E.N.R.
CONSULTORA INTEGRAL DE
AGRONEGOCIOS S.A. DE C.V. SOFOM
E.N.R.

C.P. Ayné Guadalupe Roman Herrera
Joel Luna, Mayra Sanchez de Casso

ayneroman@financieracia.com
jluna_morales@hotmail.com

mayadecasso@hotmail.com

962-64-28.504/Cel Ayné 045
99916 34 397

Av. Central 100 A Col. Centro, Tapachula,
Chiapas C.P.30700

CONSER TU AMIGO

CON SER TU AMIGO, S.A. DE CV. SOFOM
EN.R.

Pedro Vazquez Osorio/Yadhyra Martinez

direccion@grupoconser.com.mx
adhyra.martinez@grupoconser.com.m

x_yadhyramtz@hotmail.com

961 61525 86

Calle 3a. Poniente Norte No. 11 entre 4° y 5° Col
Terdn Tuxtla Gutiérrez, Chiapas C.P.29050

CONSERVA SA

CONSULTORES DE SERVICIOS VARIOS,
S.A. DE C.V. SOFOM E.N.R.

Edmundo Javier Mayorga Enciso, Socorro
Hernandez, José Luis Escobar Gonzalez

emayorga@grupoconserva.mx
shernandez@grupoconserva.mx

jlescobar@conserva.mx

mcuesta@grupoconserva.mx

961-617-9300 Ext. 14y 222

Av. Palma Corozo # 415 Col. Las Palmas entre
Espafia y Palma Yuca, Tuxtla Gutiérrez,

Chiapas C.P. 29040

CREDICLUB

CREDICLUB S.A.DECV.S.F.P.

Ana Trevino Villegas (Gerente de Fondeo)

/ Virginia Mendoza Ramirez

atrevino@crediclub.com

virginia.mendoza@crediclub.com

(81) 80-00-98-10 Ext. 205

Regina 407 Col. Regina Monterrey, N.L. CP
64290

CREDIPLATA

CREDIPLATA SAPI DE C.V. SOFOM E.N.R.

Lic. Lourdes Huerta Gutiérrez/ Evelyn

Talamantes Aguirre

crediplata2@gmail.com

etalamantes@crediplata.com

(866)-632 2657

52927023 Ext. , 202. movil

Vicente Guerrero 109-B, Col. Centro, Monclova,
Coahuila C.P. 25700

Av. Insurgentes Sur No. 716 Int. 12 Colonia del

EMPRENDAMOS FIN

EMPRENDAMOS FIN, S.A.DE C. V.
SOFOM, E.N.R.

Lic. Jazmin Torres Brisefio

jazmin.torres@emprendamosfin.com

5517561785

Valle Del. Benito Juarez C.P. 03100 CDMX.
Paseo de la reforma No. 300 oficina 702 Col.

EQUIPATE

SOCIEDAD FINANCIERA EQUIPATE, S.A.
DE C.V,, SOFOM, E.N.R.

Carlos Pérez Alonso Eguia

cperezalonso@equipat.com.mx

(55) 5080 5051

Juarez México CDMX C.P.06600
No Reeleccién No. 508 A Ote Col. Centro C.P.

FINREG

FINREG, S.A. DE C.V. SOFOM E.N.R.

Lic. Jesus David Ramirez Cueto

fondeo@finreg.com.mx

16444146511

85000 Sonora, Cajeme

LUNMA

GRUPO LUNMA, S.A. DE C.V. SOFOM
EN.R.

Ana Yuri de la Cruz Medina

anayuridelacruz@grupolunma.com

Yuri 231106 8880 Cel Jorge
2313290532

(231) 313 47 24, 3132 363 Cel Ana

Diaz Mirén #325 Col. Centro, Teziutlan, Puebla
CP 73800

Rivera del Rio no. 63- B3,Zona Centro, Dolores

MEJORAR

VAMOS A MEJORAR S.A. DE C.V. SOFOM
E.N.R.

Hilda Verénica Guzman Rangel

h.guzman@vamosamejorar.com

(418) 15 445 84, 69 00 550,

Hgo, Gto,C.P. 37800
Av. Rio consulado # 1500 Int. 101 Col. Vallejo

MIDEMI

MISION DE DESARROLLO MICRO
EMPRESARIAL MEXICO S.A. DE C.V.
SOFOM E.N.R.

Alejandro Hernandez Sanchez

alejandrohernandez@midemi.com.mx

741 4122 601

5559533170 5518 64 43 66

Alcaldia Gustavo A. Madero CP 07870 Ciudad
de México.
Boulevard Manuel Avila Camacho NUm. 2258

PODEMOS
PROGRESAR

PODEMOS PROGRESAR SAPI DE C.V.,,
SOFOM, E.N.R.

Lic. Daniel Sanchez

da.sanchez@podemos.mx

16 68 25 85y 16605508

20 Piso Cd. Satélite CP 53100, Naucalpan,

Estado de México.




PROSPEREMOS

GRUPO PROSPEREMOS, S.A.DE C.V.
SOFOM E.N.R.

Yolanda Vargas Torres

yvargast @Qrosgeremoscom.mx

(871) 713-4717

Boulevard Independencia No. 55 A Oriente Col.
Los Angeles Torreén, Coahuila C.P. 27140

REACH

REACH HOME S.AP.I. DE C.V. SOFOM
E.N.R.

Jorge Luis Chavez Ramirez

Susana Lozano, Arlet Uscanga

jchavez@crediselect.com
cbarradas@crediselect.com

slozano@crediselect.com
auscanga@crediselect.com

01229166 0329
229174 4470

Cel 045

Simon Bolivar 431 - A, entre 23 de Noviembre y
Av. Rafael Garcia Auly. Col. Zaragoza, CP. 91910,
Veracruz, Ver.

REDSEFIN

RED DE SERVICIOS FINANCIEROS, S.A.
DE C.V,, SOFOM, E.N.R.

Mario Castillo/ Nora Nelly Flores Ayala

marioc@rsfinancieros.com

nflores@rsfinancieros.com

Nora 126

8183631962; 8181233895 Ext.

San Lorenzo 114 PB B Col. Residencial Sta.
Barbara C.P. 66226 San Pedro Garza Garcia

RENTAMIGO

RENTAMIGO S.A. DE C.V. SOFOM E.N.R.

Lic. Mauricio Acufia Rivas

cumplimiento.rentamigo@gmail.com

5294-7923/5576-4801

Nuevo Ledn

Lago Cardiel, 31 Colonia Argentina Antigua
CP 11270 Ciudad de México.

SACIMEX

OPCIONES SACIMEX, S.A. DE C.V. SOFOM
E.N.R.

Act. Juan Manuel Rivera Ortigoza;
Alexander Gonzalez Velasco,

Responsable de fondeos.

gerente.general@opcionessacimex.co

m_fondeos@opcionessacimex.com

(951) 514-1208
Cel. Elizabeht 951173957

(951)501-19-92

Valerio Trujano 713, Lote 6, Col. Centro, Oaxaca,
Oax.. C.P. 68000

SAYULA

UNIDOS POR EL PROGRESO DE SAYULA,
S.C.DEAP.DER.L.DEC.V.

Gerente Admon y Finanzas: Daniel
Martinez Torres

gerenciadmon.ups@gmail.com

105 01800 890 3498

(924) 2470127,24 70 252 Ext.

Carretera Transistmica NUm. 185 Col. Nueva
Esperanza C.P. 96150 Sayula de Aleman,

Veracruz.

SIEMBRA

SOCIEDAD INTEGRAL EMPRENDEDORA
SIEMBRA S AP.I. SOFOM E.N.R.

Leslye Marisol Bustos Pifién

leslye.bustos@siembra.com.mx

Celular Leslye 5519533961

(0155) 52-71-57-91; 52-71-57-28

Artemio del Valle Arizpe No. 16 Piso 9. Colonia
del Valle Norte. Delegacion Benito Juarez. C.P.

03103.

SIEMPRE
CRECIENDO

SIEMPRE CRECIENDO, S.A. DE C.V.
SOFOM E.N.R.

Marlen Sanchez Velazquez /Edgar
Edgar Mauricio Castro Sanchez (Director

de Finanzas)

marlen_sanchez@creciendo.com.mx
ecs@creciendo.com.mx

41357418 (Martha Velasco).

5901- 4400 ext. 1017, Mévil 55

Av. Mariano Escobedo 550, Piso 4, Col. Anzures,
Delegacion Miguel Hidalgo, México CDMX C.P.
11590

SINERGIA

SINERGIA FINANCIERA DE MEXICO S.A.
DE C.V.SOFOM E.N.R.

Migue Angel Gallegos Soto

contabilidad@sinergiafinanciera.com

mx_miguel@gallegossp.com

(961)6156492/ 045 961 668 62 32

Circuito las Flores Sur Num 350
Fraccionamiento la Herradura Tuxtla Gutiérrez

SOFIPA CORP

SOFIPA CORPORATION, SAP.I. DECYV,
SOFOM, E.N.R.

Isabel Lépez, C.P. Nicolas E. Santiago
Antonio

isabel.lopez@sofipa.org.mx
nicolas.santiago@sofipa.org.mx

Tel. (951) 50 17 100 Ext. 1014
Celular 9512345056 Nicolas
Santiago

Chiapas C.P. 29054
Carlos Gracida Num. 1 Piso 3, Col. 24 de

Febrero C.P. 71236, 6a Seccion San Antonio de

SUFIRMA

SUFIRMA, S A. DE C.V,, SOFOM, E.N.R.

Dir. General: Ing. Jesus Nava Garcia

jnava@sufirma.com.mx

(01894) 8-56-35-95, 8423334

la Cal, Oaxaca.
Francisco | Madero No. 195 (entre 2da. y 3ra.)
Col. Centro, C.P. 87500 Valle Hermoso,

SUMATE

FINANCIERA SUMATE, S.A. DE C.V.S.F.P.

Directora de Administracion y Finanzas:
C.P. Eldher Guillén Salamanca

eguillen@financierasumate.com.mx

01- 222- 273- 42 00 Ext. 211

Tamaulipas

Boulevard Atlixco No. 39 Fracc. La Paz C.P.
72160 Puebla, Puebla

ZURITA

ZURITA CONSULTORES
FINANCIEROS,S.A. DE C.V. SOFOM,E.N.R.

José Manuel Guzman Salas

jguzman@financierazurita.com
manuelguzman@live.com.mx

01916 345 37 43

Av. 20 de noviembre esquina calle chiapas/n,
col. Centro C.P.29960 Palenque,Chiapas




